SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Curso de Agronomia

DECLARAÇÃO DE TRABALHO APTO A DEFESA

Eu, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .,

Professor(a) declaro para os devidos fins, que o trabalho do(e) meu(minha)

orientado(a), o(a) acadêmico(a) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , encontra-se concluído e está

apto para ser apresentado.

Estando ciente e por ser verdade, assino este documento.

Jataí, . . . . . . /. . . . . ./. . . . . .

________________________________________________

Orientador(a)